
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/08/2023 | Edição: 159 | Seção: 1 | Página: 94

Órgão: Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos/Secretaria do Patrimônio da União/Superintendência em Santa

Catarina

PORTARIA SPU/SC-SPU-MGI Nº 4.672, DE 16 DE AGOSTO DE 2023

O SUPERINTENDENTE DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO EM SANTA CATARINA, no uso da

competência que lhe foi atribuída pela PORTARIA SPU/ME Nº 8.678, de 30 de setembro de 2022,

publicada no Diário Oficial da União de 10 de outubro de 2022, Seção 1, p. 35, conforme os elementos que

integram o Processo Administrativo nº 10154.140111/2022-71, resolve:

Art. 1º Aceitar a doação, com encargo, que faz o Município de Chapecó/SC, por meio da Lei de

Doação nº 7.540, de 07 de outubro de 2021, do imóvel situado na Rua Reinaldo Pinhat, nº 360, bairro

Quedas de Palmital, no Município de Chapecó/SC, registrado sob Matrícula nº 69.935 do Ofício de Registro

de Imóveis de Chapecó.

Art. 2º O imóvel objeto desta Portaria destina-se à Patromoria da Capitania dos Portos em

Chapecó.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JULIANO LUIZ PINZETTA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


